Администрация

муниципального образования

городской округ Люберцы

Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             22.06.2021                                                                                       № 2069-ПА
г. Люберцы
О присвоении имени участника Великой Отечественной войны, члена Союза писателей с 1957 года - СССР и России – Ивана Васильевича Рыжикова библиотеке, расположенной по адресу: городской округ Люберцы, р.п. Томилино, ул. Пионерская, д. 20, помещение I
В целях увековечения памяти участника Великой Отечественной войны, члена Союза писателей с 1957 года - СССР и России – Ивана Васильевича Рыжикова, рассмотрев ходатайство Люберецкого регионального отделения Союза журналистов Подмосковья, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Распоряжением Главы муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 21.06.2017 № 1-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации», постановляю:
1. Присвоить имя участника Великой Отечественной войны, члена Союза писателей 1957 года – СССР и России – Ивана Васильевича Рыжикова библиотеке, расположенной по адресу: Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, улица Пионерская, дом 20, помещение I.
2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Криворучко М.В.

Первый заместитель
Главы администрации
                                                                   И.Г. Назарьева